

# Ølkollektivet ApS

**Borupvej 80 Borup  
3330 Gørløse**

**CVR-nr. 36 08 39 48**  
*CVR no. 36 08 39 48*

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 30. juni 2021**  
*Annual report for the period  
1 January to 30 June 2021*

**(7. regnskabsår)**  
*(7th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2021  
*Adopted at the annual general meeting on 30  
November 2021*

---

Jay Christopher Pollard  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni <i>Income statement 1 January - 30 June</i>	9
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	12

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år i, at drive virksomhed med brygning af øl og hermed forbundet virksomhed.

#### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet er med virkning for regnskabsåret 01.01.21 - 30.06.21 blevet omfattet af revisionspligt. I den forbindelse er det konstateret, at der er væsentlige fejl i årsrapporten 2020, som medfører korrektion af primobalancen pr 1. januar 2021 og sammenligningstillene. Ledelsen har foretaget følgende korrektioner i primobalancen pr. 1. januar 2021. Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser er indregnet med t.DKK 401, hvor det korrekte beløb er t.DKK 1. Andre tilgodehavender er indregnet med t.DKK 320, hvor det korrekte beløb er t.DKK 401. Bruttofortjenesten er indregnet med t.DKK 242, hvor det korrekte beløb er t.DKK -81. Årets resultat udgjorde t.DKK -7, hvor det korrekte resultat udgør t.DKK -258. Udskudt skat er indregnet med en forpligtelse på t.DKK 105, hvor det korrekt beløb er en forpligtelse på t.DKK 34. Gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet med t.DKK 279, hvor det korrekte beløb udgør t.DKK 283. Egenkapitalen udgjorde t.DKK 1.098, hvor den korrekte egenkapital udgør t.DKK 847. Aktiver i alt udgjorde t.DKK 2.071, hvor de korrekte aktiver i alt udgør t.DKK 1.753. Sammenligningstillene er tilsvarende ændret. Resultat påvirkningen for regnskabsår 2020 udviste underskud på t.DKK 7 efter skat og resultatet efter skat er formindsket til et underskud på t.DKK 259.

#### **Business review**

The company's purpose is, as in previous years, to run a beer brewing business and related business.

#### **Unusual matters**

The company's financial position at 30 June 2021 and the results of its operations for the financial year ended 30 June 2021 are affected by any unusual matters.

With effect from the financial year 01.01.21 - 30.06.21, the company has been subject to audit obligation. In this connection, it has been established that there are significant errors in the annual report 2020, which entails a correction of the opening balance as of 1 January 2021 and the comparative figures. Management has made the following corrections in the opening balance per. 1 January 2021. Receivables from sales and services are recognized at DKK 401 thousand, where the correct amount is DKK 1. Other receivables are recognized at DKK 320, where the correct amount is DKK 401. Gross profit. is recognized with t.DKK 242, where the correct amount is t.DKK -81. The result for the year was t.DKK -7, where the correct result is t.DKK -258. Deferred tax is recognized with a liability of t.DKK 105, where the correct purchase is a liability of DKK 34. Debt to associated companies is recognized with DKK 279 thousand, where the correct amount is DKK 283. Equity amounted to t.DKK 1,098, where the correct equity amounts to t.DKK 847. Total assets amounted to t.DKK 2,071, where the correct assets in total amount to t.DKK 1,753. The comparative figures have been changed correspondingly. t.DKK 7 after tax and the result after tax has been reduced to a loss of t.DKK 259.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 85.586, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 932.118.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget køb af koncernintern aktivitet ved produktion og salg af drikkevarer. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2021 shows a profit of kr. 85.586, and the balance sheet at 30 June 2021 shows equity of kr. 932.118.

Management finds the result for the year as expected.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

At the end of the year, intra-group activities were made through the production and sale of beverages. In addition, no significant contributions have been made, which will only significantly affect the company's financial position.

**Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni**  
*Income statement 1 January - 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>159.517</b>	<b>-80.291</b>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-104.028	-223.330
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<u><b>55.489</b></u>	<u><b>-303.621</b></u>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-302	-20.503
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<u><b>55.187</b></u>	<u><b>-324.124</b></u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		30.399	65.600
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u><b>85.586</b></u></u>	<u><u><b>-258.524</b></u></u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		85.586	-258.524
		<u><u><b>85.586</b></u></u>	<u><u><b>-258.524</b></u></u>

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		996.716	1.078.224
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		90.084	112.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.086.800</u>	<u>1.190.828</u>
<i>Tangible assets</i>			
Deposita		131.280	131.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>131.280</u>	<u>131.280</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.218.080</u>	<u>1.322.108</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.239	1.239
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		433.811	400.681
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>435.050</u>	<u>413.920</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.767</u>	<u>16.600</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>457.817</u>	<u>430.520</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.675.897</u>	<u>1.752.628</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		100.220	100.220
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		831.898	746.310
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	3	<u><b>932.118</b></u>	<u><b>846.530</b></u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		48.201	33.844
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>		<u><b>48.201</b></u>	<u><b>33.844</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		528.267	283.239
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	4	<u><b>528.267</b></u>	<u><b>283.239</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.031	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		157.280	589.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>167.311</b></u>	<u><b>589.015</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>695.578</b></u>	<u><b>872.254</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u><b>1.675.897</b></u></u>	<u><u><b>1.752.628</b></u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

	2021	2020
	kr.	kr.
	1	1

## Noter

### Notes

### 3 Egenkapital

#### Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	100.220	997.983	1.098.203
Nettoeffekt ved rettelse af fejl <i>Net effect from adjustment of fundamental error</i>	0	-251.671	-251.671
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021 <i>Adjusted equity at 1 January 2021</i>	100.220	746.312	846.532
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	85.586	85.586
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b> <i>Equity at 30 June 2021</i>	<b>100.220</b>	<b>831.898</b>	<b>932.118</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long term debt

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 30. juni 2021 <i>Debt at 30 June 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	283.239	528.267	0	0
	<b>283.239</b>	<b>528.267</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig ydelse pr. mdr. med t.DKK 64.

Selskabet er iøvrigt forpligtet i henhold til huslejekontrakten.

*Rent obligation: The company has entered into a rental contract with an average payment per. per month with t.DKK 64. The company is otherwise obliged in accordance with the lease contract.*

## Noter

### Notes

#### 5 Eventualforpligtelser (fortsat)

##### *Contingent liabilities*

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dry & Bitter ApS, CVR nr. 33 86 65 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

*Joint taxation: The company is included in the national joint taxation with Dry & Bitter ApS, CVR no. 33 86 65 69 as a management company and is proportionately liable for corporation taxes and any obligations to include withholding tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.*

*The liability constitutes a maximum amount corresponding to the share of the capital in the company that is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

*In addition, the liability includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes to the joint taxation income, etc.*